11
S
A
LV
A
M
O
T

Sezionamento visualizzato SI SI SI
Indicatore di intervento magnetico SI SI SI
Accessoriabilità SI SI SI
Tipo di comando pulsanti rotativo pulsanti
SALVAMOTORI
serie NS2
32
SALVAMOTORI
serie NS2
Tabella poteri di interruzione (kA)
MODELLO
SALVAMOTORE
230/240V 400/415V 440V 500V 690V
Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics
NS2-25/0A (0,16 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/0B (0,25 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/0C (0,4 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/0D (0,63 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/0E (1 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/1A (1,6 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25/1B (2,5 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 8 8
NS2-25/1C (4 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 8 8
NS2-25/1D (6,3 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 6 6
NS2-25/1E (10 A) 100 100 100 100 100 100 50 50 6 6
NS2-25/1F (14 A) 100 100 100 100 100 100 45 35 6 6
NS2-25/2A (18 A) 100 100 100 100 100 100 10 7.5 4 4
NS2-25/2B (23 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-25/2C (25 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-32 (32 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-25X/0A (0,16 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/0B (0,25 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/0C (0,4 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/0D (0,63 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/0E (1 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/1A (1,6 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
NS2-25X/1B (2,5 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 8 8
NS2-25X/1C (4 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 8 8
NS2-25X/1D (6,3 A) 100 100 100 100 100 100 100 100 6 6
NS2-25X/1E (10 A) 100 100 100 100 100 100 50 50 6 6
NS2-25X/1F (14 A) 100 100 100 100 100 100 45 35 6 6
NS2-25X/2A (18 A) 100 100 100 100 100 100 10 7.5 4 4
NS2-25X/2B (23 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-25X/2C (25 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-32X (32 A) 50 50 50 50 50 50 10 7.5 4 4
NS2-80B/2A (25 A) 100 75 35 17.5 - - - - - -
NS2-80B/2B (40 A) 100 75 35 17.5 25 12.5 8 4 4 2
NS2-80B/2C (63 A) 100 75 35 17.5 25 12.5 8 4 4 2
NS2-80B/2D (80 A) 100 75 35 17.5 25 12.5 8 4 4 2
4
SALVAMOTORI
serie NS2
Potenze nominali motori trifase
MODELLO
RELÈ TERMICO
Ir (A)
POTENZE NORMALIZZATE PER MOTORI TRIFASI 50/60Hz IN AC3 (kW)
230/240 Vac 400 Vac 415 Vac 440 Vac 500 Vac 660/690Vac
NS2-25/0A (0,16 A) - 0.04 0.04 - - -
NS2-25/0B (0,25 A) - 0.06 0.06 - - -
NS2-25/0C (0,4 A) - 0.09 0.09 - - -
NS2-25/0D (0,63 A) - 0.18 0.18 - - 0.37
NS2-25/0E (1 A) - 0.25 0.25 0.37 0.37 0.55
NS2-25/1A (1,6 A) - 0.37 0.37 0.55 0.75 1.1
NS2-25/1B (2,5 A) 0.37 0.75 0.75 1.1 1.1 1.5
NS2-25/1C (4 A) 0.75 1.5 1.5 1.5 2.2 3
NS2-25/1D (6,3 A) 1.1 2.2 2.2 3 3.7 4
NS2-25/1E (10 A) 2.2 4 4 4 5.5 7.5
NS2-25/1F (14 A) 3 5.5 5.5 7.5 7.5 9
NS2-25/2A (18 A) 4 7.5 9 9 9 11
NS2-25/2B (23 A) 5.5 11 11 11 11 15
NS2-25/2C (25 A) 5.5 11 11 11 15 18.5
NS2-32 (32 A) 7.5 15 15 18.5 18.5 22
MODELLO
RELÈ TERMICO
Ir (A)
POTENZE NORMALIZZATE PER MOTORI TRIFASI 50/60Hz IN AC3 (kW)
230/240 Vac 400 Vac 415 Vac 440 Vac 500 Vac 660/690Vac
NS2-25X/0A (0,16 A) - 0.04 0.04 - - -
NS2-25X/0B (0,25 A) - 0.06 0.06 - - -
NS2-25X/0C (0,4 A) - 0.09 0.09 - - -
NS2-25X/0D (0,63 A) - 0.18 0.18 - - 0.37
NS2-25X/0E (1 A) - 0.25 0.25 0.37 0.37 0.55
NS2-25X/1A (1,6 A) - 0.37 0.37 0.55 0.75 1.1
NS2-25X/1B (2,5 A) 0.37 0.75 0.75 1.1 1.1 1.5
NS2-25X/1C (4 A) 0.75 1.5 1.5 1.5 2.2 3
NS2-25X/1D (6,3 A) 1.1 2.2 2.2 3 3.7 4

MODELLO
RELÈ TERMICO
Ir (A)
POTENZE NORMALIZZATE PER MOTORI TRIFASI 50/60Hz IN AC3 (kW)
230/240 Vac 400 Vac 415 Vac 440 Vac 500 Vac 660/690Vac
NS2-80B/2A (25 A) 5.5 11 11 - - -
NS2-80B/2B (40 A) 11 18.5 22 - - -
NS2-80B/2C (63 A) 15 30 33 - - -
NS2-80B/2D (80 A) 22 40 45 - - -
54
SALVAMOTORI
serie NS2
NS2-25 (32)
CODICE DESCRIZIONE
ARTICOLO N° MODULI DIN CAMPO DI REGOLAZIONE (A)
495072 NS2-25/0A 2.5 0,1÷0,16
495073 NS2-25/0B 2.5 0,16÷0,25
495074 NS2-25/0C 2.5 0,25÷0,4
495075 NS2-25/0D 2.5 0,4÷0,63
495076 NS2-25/0E 2.5 0,63÷1
495077 NS2-25/1A 2.5 1÷1,6
495078 NS2-25/1B 2.5 1,6÷2,5
495079 NS2-25/1C 2.5 2,5÷4
495080 NS2-25/1D 2.5 4÷6,3
495081 NS2-25/1E 2.5 6÷10
495082 NS2-25/1F 2.5 9÷14
495083 NS2-25/2A 2.5 13÷18
495084 NS2-25/2B 2.5 17÷23
498585 NS2-25/2C 2.5 20÷25
495218 NS2-32 2.5 24÷32
NS2-25X (32X)
CODICE DESCRIZIONE
ARTICOLO N° MODULI DIN CAMPO DI REGOLAZIONE (A)
495176 NS2-25X/0A 2.5 0,1÷0,16
495177 NS2-25X/0B 2.5 0,16÷0,25
495178 NS2-25X/0C 2.5 0,25÷0,4
495179 NS2-25X/0D 2.5 0,4÷0,63
495180 NS2-25X/0E 2.5 0,63÷1
495181 NS2-25X/1A 2.5 1÷1,6
495982 NS2-25X/1B 2.5 1,6÷2,5
495183 NS2-25X/1C 2.5 2,5÷4
495184 NS2-25X/1D 2.5 4÷6,3
495185 NS2-25X/1E 2.5 6÷10
495186 NS2-25X/1F 2.5 9÷14
495187 NS2-25X/2A 2.5 13÷18
495188 NS2-25X/2B 2.5 17÷23
495189 NS2-25X/2C 2.5 20÷25
495219 NS2-32X 2.5 24÷32
NS2-80B
CODICE DESCRIZIONE

DI
COORDINAMENTO
POTERE
DI
INTERRUZIONE
(kA)MODELLO
REGOLAZ.
CORRENTE
(A)
CORRENTE
CORTOCIRC.
Ir (A)
0.04 NS2-25(X)/0A (2) 0.1 ~ 0.16 1.5 NC1-09 (3) (2)
2
100
0.06 NS2-25(X)/0B (2) 0.16 ~ 0.25 2.4 NC1-09 (3) (2) 100
0.09 NS2-25(X)/0C (2) 0.25 ~ 0.4 5 NC1-09 (3) (2) 100
0.18 NS2-25(X)/0D (2) 0.4 ~ 0.63 8 NC1-09 (3) (2) 100
0.25 NS2-25(X)/0E (2) 0.63 ~ 1 13 NC1-09 (3) (2) 100
0.37 NS2-25(X)/1A (2) 1 ~ 1.6 22.5 NC1-09 (3) (2)